

# Sophienberg Gruppen Holding ApS

Bredgade 40, 1260 København K

CVR-nr. 41 60 10 94

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2025.

---

Lars Bigom  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sophienberg Gruppen Holding ApS Bredgade 40 1260 København K
	CVR-nr.: 41 60 10 94
	Stiftet: 10. august 2020
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Bestyrelse</b>	Lars Thylander, Formand Lars Bigom Bjarke Mikkelsen
<b>Direktion</b>	Lars Bigom, Adm. dir.
<b>Revision</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup
<b>Modervirksomhed</b>	Thylander Gruppen A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Sophienberg Gruppen A/S, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg, eje og udvikling af fast ejendom, samt køb og salg af værdipapirer.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -22 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -728 t.kr. mod -13.251 t.kr. sidste år.

Årets resultat er som forventet og acceptabelt set i lyset af den øjeblikkelige markedssituation.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-21.938</b>	<b>-24.375</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	157.696	-12.406.528
Andre finansielle indtægter	971	10.679
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.114.880	-1.072.000
<b>Resultat før skat</b>	<b>-978.151</b>	<b>-13.492.224</b>
Skat af årets resultat	249.886	241.183
<b>Årets resultat</b>	<b>-728.265</b>	<b>-13.251.041</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	157.696	-12.406.528
Disponeret fra overført resultat	-885.961	-844.513
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-728.265</b>	<b>-13.251.041</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	41.273.659	41.115.963
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>41.273.659</u>	<u>41.115.963</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>41.273.659</u></b>	<b><u>41.115.963</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
4	Udsudte skatteaktiver	612.471	436.467
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	74.403	521
	Tilgodehavender i alt	<u>686.874</u>	<u>436.988</u>
	Likvide beholdninger	<u>381.476</u>	<u>397.443</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.068.350</u></b>	<b><u>834.431</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>42.342.009</u></b>	<b><u>41.950.394</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.473.659	14.315.963
	Overført resultat	-1.333.530	-447.569
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.340.129</u></b>	<b><u>14.068.394</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>28.986.880</u>	<u>27.872.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.986.880</u>	<u>27.872.000</u>
	Anden gæld	<u>15.000</u>	<u>10.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>10.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>29.001.880</u></b>	<b><u>27.882.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>42.342.009</u></b>	<b><u>41.950.394</u></b>
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	14.315.963	-447.569	14.068.394
Resultatandel	0	157.696	-885.961	-728.265
	<b>200.000</b>	<b>14.473.659</b>	<b>-1.333.530</b>	<b>13.340.129</b>

## Noter

---

	2024 kr.	2023 kr.	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>1.114.880</u>	<u>1.072.000</u>	
	<b><u>1.114.880</u></b>	<b><u>1.072.000</u></b>	
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2024	<u>26.800.000</u>	<u>26.800.000</u>	
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>26.800.000</u></b>	<b><u>26.800.000</u></b>	
Opskrivninger 1. januar 2024	14.315.963	26.722.491	
Årets resultat	<u>157.696</u>	<u>-12.406.528</u>	
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>14.473.659</u></b>	<b><u>14.315.963</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>41.273.659</u></b>	<b><u>41.115.963</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	
Sophienberg Gruppen A/S, København	Ejerandel 100 %	<u>41.273.659</u>	<u>157.696</u>
		<b><u>41.273.659</u></b>	<b><u>157.696</u></b>

## Noter

---

	31/12 2024	31/12 2023
	kr.	kr.
<b>4. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2024	436.467	442.844
Udskudt skat af årets resultat	249.886	241.183
Udskudt skat af skattemæssigt underskud anvendt i sambeskatning	-73.882	-247.560
	<u>612.471</u>	<u>436.467</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud til næste år	612.471	436.467
	<u>612.471</u>	<u>436.467</u>

Udskudte skatteaktiver forventes realiseret inden for de kommende år via fremtidige positive resultater.

## 5. Gæld til tilknyttede virksomheder

Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	28.986.880	27.872.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<u>28.986.880</u>	<u>27.872.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	27.872.000

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kapitalejerne på 28.987 t.kr., er der givet pant i kapitalandele i Sophienberg Gruppen A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 41.274 t.kr.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ApS af 1986, CVR-nr. 43 04 81 55, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
